
 

Uchwała nr II/11/2024 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 26 listopada 2024 r.  

  

w sprawie 

powołania komisji stałych Rady Dzielnicy Osowa 

 
Na podstawie §15 ust.1 pkt 3 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta Gdańska 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 29.05.2014 r., 

poz. 2002 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

Rada Dzielnicy Osowa powołuje następujące stałe komisje problemowe: 

1. Komisja do spraw transportu, infrastruktury i zagospodarowania przestrzennego. 

a) Obszary działania komisji to, m. in.: zadania inwestycyjne, infrastruktura 

drogowa, chodniki i trasy rowerowe, oświetlenie, polityka parkingowa, zieleń 

niska i zieleń wysoka, ochrona środowiska, mała architektura i meble miejskie, 

infrastruktura rekreacyjna i sportowa, transport zbiorowy, plan ogólny, 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, Budżet Obywatelski 

i wszelkie tematy pokrewne z wcześniej wymienionymi; 

2. Komisja do spraw kultury, edukacji, sportu i spraw społecznych. 

a) Obszary działania komisji to, m. in.: integracja mieszkańców, dbałość o pamięć 

historyczną dzielnicy Osowa, wydarzenia kulturalne, wydarzenia rekreacyjne, 

placówki edukacyjne, infrastruktura i wydarzenia sportowe, zachowanie 

porządku i bezpieczeństwa, zdrowie, pomoc społeczna, konsultacje społeczne, 

komunikacja z mieszkańcami, promocja działań Rady Dzielnicy, Budżet 

Obywatelski i wszelkie tematy pokrewne z wcześniej wymienionymi; 

 

 

§ 2.  

Rada Dzielnicy Osowa ustala poniższe składy stałych komisji problemowych: 

1. Komisja do spraw transportu, infrastruktury i zagospodarowania przestrzennego: 

a) Pan Radny Michał Dworakowski 

b) Pan Radny Piotr Koenig 

c) Pani Radna Barbara Majewska 

d) Pan Radny Paweł Zarzycki 

2. Komisja do spraw kultury, edukacji, sportu i spraw społecznych: 

a) Pan Radny Mateusz Gudaniec 

b) Pani Radna Katarzyna Komorowska 

c) Pan Radny Piotr Ludwichowski 

d) Pani Radna Arleta Słomkowska 

e) Pan Radny Roland Szymański 



 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodnicząca Rady Dzielnicy Osowa 

 

        Małgorzata Biernat 

  



 

UZASADNIENIE 

 

W celu dokładniejszej i bardziej rzetelnej pracy nad problemami w dzielnicy Osowa, Rada 

Dzielnicy Osowa powołuje dwie komisje tematyczne, które będą rozpatrywać, w mniejszym 

gronie Radnych Dzielnicy, tematy zgłaszane przez mieszkańców oraz pozostałych Radnych 

Dzielnicy Osowa. 

Wyniki prac komisji tematycznych będą doskonałym materiałem roboczym dla Radnych 

Dzielnicy Osowa podczas sesji lub innych spotkań, gdy potrzebne będzie podjęcie wiążących 

decyzji. 

Komisje tematyczne pozwolą także skupić się Radnym Dzielnicy na pracy nad wybraną przez 

siebie tematyką życia Dzielnicy Osowa i skuteczniej działać na rzecz rozwiązywania 

problemów. 

 

 

  

  

  

 


